

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 본예산 일반회계 남천면

부서: 남천면
 정책: 주민자치기반 강화
 단위: 주민화합행정 도모

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
남천면	725,079	798,309	△73,230
주민자치기반 강화	347,651	438,844	△91,193
주민화합행정 도모	347,651	438,844	△91,193
일반행정운영	115,410	159,960	△44,550
201 일반운영비	9,000	9,000	0
01 사무관리비	7,900	7,900	0
○(일반수용비)	7,900		
- 각종 행사 비품 구입 100,000원 * 5회	500		
- 주요시책추진 현수막 제작			
60,000원 * 15개	900		
- 명패 및 감사패 제작 100,000원 * 5개	500		
- 관내 방문객 안내 홍보물 제작			
1,200원 * 5,000부	6,000		
03 행사운영비	1,100	1,100	0
○행사 참석자 수송차량 임차			
550,000원 * 1대 * 2회	1,100		
204 직무수행경비	1,200	1,200	0
03 특정업무경비	1,200	1,200	0
○세무업무수당 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		
301 일반보전금	94,860	94,860	0
04 자율방범대실비지원	9,600	9,600	0
○자율방범대 순찰 야식비			
4,000원 * 10명 * 20일 * 12월 * 1개대	9,600		
05 통장·이장·반장활동보상금	82,860	82,860	0
○통장·이장수당	79,560		
- 기본수당 300,000원 * 17명 * 12월	61,200		
- 상 여 금 300,000원 * 17명 * 2회	10,200		
- 회의참석수당			
20,000원 * 17명 * 2회 * 12월	8,160		
○반장수당 50,000원 * 66명	3,300		
09 행사실비지원금	2,400	2,400	0
○자연보호활동 참석자 급식			
8,000원 * 50명 * 2회	800		
○산불진화 참석자 급식 8,000원 * 200명	1,600		
307 민간이전	100	100	0
01 의료및구료비	100	100	0
○행려자 일시구호비 10,000원 * 10명	100		
401 시설비및부대비	10,000	50,000	△40,000
01 시설비	10,000	50,000	△40,000
○주민자치센터 도색공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
405 자산취득비	250	4,800	△4,550

부서: 남천면
 정책: 주민자치기반 강화
 단위: 주민화합행정 도모

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 자산및물품취득비	250	4,800	△4,550
○주민자치센터 청소기 구입 250,000원 * 1개	250		
청사관리	232,241	278,884	△46,643
101 인건비	19,914	19,157	757
04 기간제근로자등보수	19,914	19,157	757
○주민자치센터 청사관리 인부임	19,914		
－ 기본급 73,500원 * 1명 * 210일	15,435		
－ 주휴수당 73,500원 * 1명 * 40일	2,940		
－ 연차수당 73,500원 * 1명 * 9일	662		
－ 보험부담금	877		
· 고용보험 부담금 19,037,000원 * 1.5%	286		
· 산재보험 부담금 19,037,000원 * 3.1%	591		
201 일반운영비	210,277	212,527	△2,250
01 사무관리비	9,300	9,300	0
○(일반수용비)	3,900		
－ 청사 청소도구 구입			
10,000원 * 20종 * 5회	1,000		
－ 주민자치센터 청소도구 구입			
10,000원 * 20종 * 3회	600		
－ 분말소화기액 보충(청사, 주민자치센터)			
20,000원 * 15개	300		
－ 청사 유지용품 구입 100,000원 * 12월	1,200		
－ 청사 화장실 소모품 구입 200,000원 * 4회	800		
○(임차료)	5,400		
－ 주민자치센터 정수기 임차료			
50,000원 * 1대 * 12월	600		
－ 청사 정수기 임차료			
50,000원 * 2대 * 12월	1,200		
－ 공기청정기 임차료 60,000원 * 4대 * 12월	2,880		
－ 비데 임차료 30,000원 * 2대 * 12월	720		
02 공공운영비	200,977	203,227	△2,250
○(공공요금 및 제세)	146,720		
－ 청사전기료 400,000원 * 12월	4,800		
－ 주민자치센터 전기료 400,000원 * 12월	4,800		
－ 가로등 및 보안등 전기료			
7,000원 * 1,400등 * 12월	117,600		
－ 차량공과금 700,000원 * 3대	2,100		
－ 유선방송 수신료 15,000원 * 3대 * 12월	540		
－ 소방안전협의회비 60,000원 * 1회	60		
－ 소방시설 정기 점검 수수료			
700,000원 * 2회	1,400		
－ 전화료	1,560		
· 사무실 50,000원 * 12월	600		

부서: 남천면
 정책: 주민자치기반 강화
 단위: 주민화합행정 도모

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 주민자치센터(스마트도서관) 80,000원 * 12월	960		
－ 환경개선 부담금(청사, 주민자치센터, 시립어린이집) 200,000원 * 2회	400		
－ 청사, 주민자치센터 및 소화전 상하수도사용료 800,000원 * 12월	9,600		
－ 전기안전검사 수수료(청사, 주민자치센터) 250,000원 * 2회	500		
－ 무인경비시스템 이용료 130,000원 * 12월	1,560		
－ 근태시스템 이용료 50,000원 * 12월	600		
－ 청사방범용 CCTV 이용료 100,000원 * 12월	1,200		
○(연료비) 1,755	1,755		
－ 주민자치센터 보일러 914.02원 * 3ℓ * 8시간 * 80일	1,755		
○(시설장비유지비) 42,902	42,902		
－ 청사 1,500원 * 1,856㎡	2,784		
－ 가로등 보수 40,000원 * 300등 * 1/2	6,000		
－ 보안등 보수 55,000원 * 1,100등 * 1/2	30,250		
－ 예취기 유지비 200,000원 * 4대	800		
－ 천장형 냉난방기 유지비 200,000원 * 6대	1,200		
－ 분무기 100,000원 * 1대	100		
－ 앰프 100,000원 * 2대	200		
－ 주민자치센터 운동기구 수리 200,000원 * 3대	600		
－ 주민등록증 감별기 점검료 33,000원 * 2대 * 4회	264		
－ 예취기 유류 구입 1,352.84원 * 130ℓ * 4대	704		
○(차량선박비) 9,600	9,600		
－ 공용차량 유지비 3,200,000원 * 3대	9,600		
405 자산취득비	2,050	3,200	△ 1,150
01 자산및물품취득비	2,050	3,200	△ 1,150
○청사관리용 청소기 구입 250,000원 * 1개	250		
○사무용 의자 구입 300,000원 * 3개	900		
○사무용 서랍장 구입 900,000원 * 1식	900		
지역개발	124,902	110,848	14,054
지역주민 숙원사업	98,675	75,675	23,000
소규모 주민숙원사업	98,675	75,675	23,000
401 시설비및부대비	98,675	75,675	23,000
01 시설비	98,000	75,000	23,000
○가로등 및 시설물 유지보수 5,000,000원 * 5개소	25,000		
○마을안길 및 농로 긴급보수 10,000,000원 * 5개소	50,000		

부서: 남천면
 정책: 지역개발
 단위: 지역주민 숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○마을 가정용 무선수신기 설치 23,000,000원 * 1식	23,000		
	03 시설부대비	675	675	0
	○사업추진부대비 75,000,000원 * 0.9%	675		
	쾌적한 생활환경 조성	26,227	35,173	△8,946
	시가지 환경정비	26,227	35,173	△8,946
	101 인건비	21,527	20,473	1,054
	04 기간제근로자등보수	21,527	20,473	1,054
	○주요도로 제초 및 풀베기 인부임 73,500원 * 2명 * 80일	11,760		
	○연도변 가로수 전지 제거 인부임 73,500원 * 2명 * 60일	8,820		
	○고용보험 부담금 20,580,000원 * 1.5%	309		
	○산재보험 부담금 20,580,000원 * 3.1%	638		
	201 일반운영비	4,700	4,700	0
	01 사무관리비	4,700	4,700	0
	○(일반수용비)	4,700		
	- 시가지 환경정비 가로기 구입 5,000원 * 100개	500		
	- 시가지 청소도구 구입 10,000원 * 10개 * 20종	2,000		
	- 쓰레기 불법투기방지 현수막 설치 60,000원 * 20개	1,200		
	- 불법폐기물 처리 수수료 200,000원 * 5회	1,000		
	행정운영경비(남천면)	252,526	248,617	3,909
	인력운영비	131,385	120,987	10,398
	인력운영비	131,385	120,987	10,398
	101 인건비	125,486	115,550	9,936
	03 공무원(무기계약)근로자보수	125,486	115,550	9,936
	○환경미화원(2명)	125,486		
	- 기본급	46,316		
	· 11년이상 12년 미만 1,920,000원 * 1명 * 12월	23,040		
	· 12년이상 13년 미만 1,939,600원 * 1명 * 12월	23,276		
	- 기말수당 (46,316,000원 + 320,000원 * 2명 * 12월) * 2/12	9,000		
	- 정근수당 (46,316,000원 + 320,000원 * 2명 * 12월) * 1/12	4,500		
	- 체력단련비 (46,316,000원 + 320,000원 * 2명 * 12월) * 2.5/12	11,250		

부서: 남천면
 정책: 행정운영경비(남천면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 정액수당 · 가족수당 <ul style="list-style-type: none"> ※배우자 40,000원 * 2명 * 12월 960 ※기타가족 20,000원 * 2명 * 12월 480 ※돌째 60,000원 * 1명 * 12월 720 ※셋째이상 100,000원 * 1명 * 12월 1,200 · 교통보조비 140,000원 * 2명 * 12월 3,360 			
<ul style="list-style-type: none"> - 복리후생비 11,800 <ul style="list-style-type: none"> · 정액급식비 160,000원 * 2명 * 12월 3,840 · 명절휴가비 (45,516,000원 + 320,000원 * 2명 * 12월) * 1.2/12 5,320 · 위생수당 80,000원 * 2명 * 12월 1,920 · 위험 및 대민봉사수당 30,000원 * 2명 * 12월 720 - 시간외근무수당 25,760원 * 1.5 * 2명 * 16시간 * 12월 14,838 - 휴일근무수당 207,840원 * 1.5 * 2명 * 2일 * 12월 14,965 - 연차수당 138,560원 * 2명 * 22일 6,097 			
304 연금부담금등	5,899	5,437	462
04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등	5,899	5,437	462
○환경미화원(2명)	5,899		
<ul style="list-style-type: none"> - 고용보험 부담금 125,486,000원 * 1.6% 2,008 - 산재보험 부담금 125,486,000원 * 3.1% 3,891 			
기본경비	121,141	127,630	△6,489
기본경비	121,141	127,630	△6,489
201 일반운영비	65,581	63,430	2,151
01 사무관리비	47,785	46,634	1,151
○(일반수용비)	18,470		
<ul style="list-style-type: none"> - 복사용지 구입 <ul style="list-style-type: none"> · A4 25,000원 * 100상자 2,500 · A3 55,000원 * 20상자 1,100 · B4 40,000원 * 10상자 400 - 사무실 방석 세탁 2,500원 * 34개 * 2회 170 - 물가정보지 구입 30,000원 * 4회 120 - 사무용품 구입 5,000원 * 18명 * 12월 1,080 - 각종 서식 인쇄 200원 * 1,000매 * 10종 2,000 - 전산소모품 구입 6,890 <ul style="list-style-type: none"> · 프린터 토너 250,000원 * 3개 750 · 프린터 드럼 300,000원 * 3개 900 · 컬러프린터 토너 200,000원 * 5개 1,000 			

부서: 남천면
 정책: 행정운영경비(남천면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 컬러프린터 드럼 300,000원 * 2개	600		
· 복사기 토너 500,000원 * 4개	2,000		
· 복사기 드럼 600,000원 * 2개	1,200		
· 팩시밀리 토너 120,000원 * 2개	240		
· 전산소모품 20,000원 * 10종	200		
- 민원실 신문 및 월간지 구독	2,160		
· 일간지 15,000원 * 8종 * 12월	1,440		
· 주간지 5,000원 * 2종 * 4주 * 12월	480		
· 월간지 10,000원 * 2종 * 12월	240		
- 가족관계 및 주민등록 관련 소모품 구입 30,000원 * 10개 * 2종	600		
- 등초본 발급 용지 30,000원 * 20상자	600		
- 인감증명 발급 용지 65,000원 * 10상자	650		
- 조달청 나라장터프로그램 이용수수료 20,000원 * 10건	200		
○(운영수당)	14,490		
- 숙직비 30,000원 * 1명 * 247일	7,410		
- 일직비 60,000원 * 1명 * 118일	7,080		
○(급량비)	13,824		
- 시간외근무자 급식비 8,000원 * 18명 * 8일 * 12월	13,824		
○국유재산(철도부지) 사용료 875원 * 1,144㎡	1,001		
02 공공운영비	17,796	16,796	1,000
○(공공요금 및 제세)	15,296		
- 납세고지서 우편료	15,296		
· 등기 2,480원 * 2,700장	6,696		
· 일반 430원 * 20,000장	8,600		
○(시설장비유지비)	2,500		
- 다기능사무기기 및 프린터 100,000원 * 4대 * 2회	800		
- 전자복사기 400,000원 * 2대 * 2회	1,600		
- 팩시밀리 50,000원 * 2대	100		
202 여비	43,200	51,840	△8,640
01 국내여비	43,200	51,840	△8,640
○국내여비 20,000원 * 18명 * 12일 * 10월	43,200		
203 업무추진비	12,360	12,360	0
01 기관운영업무추진비	8,000	8,000	0
○면장 8,000,000원 * 1명	8,000		
02 정원가산업무추진비	760	760	0
○직원사기진작 40,000원 * 19명	760		
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○부서운영업무추진비 300,000원 * 12월	3,600		